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Seisukoht looduskaitsetöö lähteülesandele 

(Vaskna järvevaade, Haanja LP ja (Mustjõe 

luha vaated)) 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetööd  

 (lähteülesanne ID 545), Haanja looduspargis Vaskna sihtkaitsevööndis maastiku hooldustöö 

„Vaskna järvevaade“ teostamiseks katastriüksustel 18101:001:0115 ja 18101:001:0990. 

Taotlusele on lisatud asendiplaan kuhu on tegevustega hõlmatud ala peale märgitud. 

 

 (lähteülesanne ID 529), Koiva-Mustjõe MKA Koiva piiranguvööndis maastiku hooldustöö 

„Raudsilla teekoridor“ teostamiseks katastriüksustel 49301:001:0026 ja 49301:001:0027. 

Taotlusele on lisatud asendiplaan kuhu on tegevustega hõlmatud ala peale märgitud. 

 

Töö Vaskna järve vaade eesmärgiks on Haanja looduspargile iseloomuliku järvevaate säilitamine. 

Looduskaitsetöö objekt paikneb Haanja looduspargis1 Vaskna sihtkaitsevööndis, mille kaitse-eesmärk 

on seal väljakujunenud looduslike koosluste kaitse, looduse mitmekesisuse suurendamine ja säilitamine, 

poollooduslike koosluste säilitamine ja taastamine ning kaitsealuste liikide elupaikade kaitse.  

 

Vaadete säilimiseks on vajalik kännuvõsude pidev tagasitõrjumine ning pealekasvavat puittaimestiku 

likvideerimine. Tööalal hekseldatakse võsundid ning rohustu. Vaate keskosas kaskede hekseldatakse 

võsundid  käsitsi ning rohumaal purustusniidukiga. Tööd teostatakse ajavahemikul esimesest augustist 

kuni esimese novembrini.  

 

Haanja looduspargi kaitse-eeskirja kohaselt on raiete teostamine vaadete avamiseks vajalik 

tegevus2. Teostatavad tööd aitavad kaasa kaitse-eesmärgi säilimisele. Keskkonnaametil puuduvad 

vastuväitetud nimetatud tööde teostamisele vastavalt taotluses märgitud mahus ning ajaperioodil.  

 

Töö Raudsilla teekoridor eesmärgiks on Mustjõe luha vaadeldavuse säilitamine. Looduskaitsetöö objekt 

paikneb Koiva-Mustjõe maastikukaitseala Koiva piiranguvööndis, mille kaitse-eesmärk on sealse 

elustiku mitmekesisuse ning maastikuilme säilitamine.. 

 

Planeeritav töö Raudsilla teekoridor aitab kaasa kaitse-eesmärgi saavutamisele ning 

Keskkonnaameti hinnangul vajalik vastavalt taotluses märgitud mahus ning ajaperioodil. 

 

 

Lugupidamisega 

 

                                                 
1 keskkonnaregistrikood KLO1000469 
2 kaitse-eeskiri § 12 lg 2 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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